
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
(v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, dále jen „ZZVZ“) 

 
Zadavatel:   Město Litvínov      
Sídlo:     nám. Míru 11, 436 01 Litvínov      
IČ:    002 66 027 
DIČ:    CZ00266027 
Osoba oprávněná  
jednat za zadavatele:  Mgr. Kamila Bláhová - starostka města 
 

Název veřejné zakázky:  Územní plán Litvínov  
veřejná zakázka zadávaná formou zjednodušeného podlimitního řízení v souladu s § 53 ZZVZ 
 
Evidenční číslo VZ na profilu zadavatele: P16V00000179 
 
 
I.  Předmět veřejné zakázky  
 
Předmětem veřejné zakázky je zpracování dokumentace „Územní plán Litvínov“. Zpracování 
dokumentace bude v tomto rozsahu: 
- zhotovení návrhu ÚP 
- příprava podkladů k řízení o ÚP a součinnost při vydání opatření obecné povahy 
- zhotovení čistopisu ÚP 
 
II. Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena 
 
1.  Název účastníka: HaskoningDHV Czech Republic, spol. s.r.o.  

Sídlo/místo podnikání: Sokolovská 100/94, 186 00  Praha 8 
Právní forma účastníka: s.r.o.    
IČ: 45797170      
DIČ: CZ 45797170   
Nabídková cena bez DPH: 2.663.000,- Kč 
 

2.  Název účastníka: Atelier T – plan, s.r.o.  
Sídlo/místo podnikání: Na Šachtě 497/9, 170 00  Praha 7 
Právní forma účastníka: s.r.o.    
IČ: 26483734      
DIČ: CZ 26483734   
Nabídková cena bez DPH: 2.015.900,- Kč 

 
 
III.  Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení. 
 
Název účastníka: Atelier T – plan, s.r.o.  
Sídlo/místo podnikání: Na Šachtě 497/9, 170 00  Praha 7    
IČ: 26483734 
 
Důvod vyloučení: účastník nedoložil všechny doklady požadované v rámci prokázání technické 
kvalifikace, kdy nedoložil 3 osvědčení o provedení referenčních zakázek spočívajících ve zpracování 
územně plánovací dokumentace, každá v minimálním rozsahu ve výši 1,5 mil. Kč bez DPH, přičemž 
se muselo jednat o dokončené zakázky. Účastník tak neprokázal splnění kritéria kvalifikace 
požadované zadavatelem. 
 
 
IV.  Identifikační údaje vybraného dodavatele vč. odůvodnění výběru jejich nabídky  
 
Název vybraného dodavatele: HaskoningDHV Czech Republic, spol. s.r.o.  
Sídlo/místo podnikání: Sokolovská 100/94, 186 00  Praha 8 
IČ: 45797170      



 
 

DIČ: CZ 45797170   
Nabídková cena bez DPH, která je zároveň cenou sjednanou za provedení předmětu veřejné zakázky 
ve smlouvě o dílo č. KT/9137/17: 2.663.000,- Kč 
K této ceně bude připočteno DPH dle platných právních předpisů. 
 
Vybraný dodavatel byl vybrán v souladu s § 125 odst.1 ZZVZ dle pořadí vyplývajícího z výsledků 
hodnocení nabídek po vyloučení účastníka Atelier – T plan, s.r.o., který nepředložil všechny doklady 
k prokázání požadované technické kvalifikace. 
 
V.  Označení poddodavatelů dodavatele 
 
V rámci realizačního týmu bude vybraný dodavatel plnit veřejnou zakázku prostřednictvím 
následujících poddodavatelů: 
1. Doc.Ing. Petr Šrytr, CSc., odborník v oboru městské inženýrství 
2. Ing. Petr Lomnický, odborník v oboru stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství 
3. Ing. Pavla Žídková, odborník SEA 
4. RNDr. Marek Banaš, Ph.D., odborník NATURA 2000 
 
Ostatní členové týmu jsou zaměstnanci účastníka. 
 
 
VI. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků: zadavatel prováděl komunikaci s účastníky prostřednictvím 
elektronických prostředků, pouze nabídky a originály dokladů byly doručovány v listinné podobě.  
 
 
V Litvínově dne 30.3.2017 
 
 
 
  
 
 
 
                                       
………………………………………………………………… 
Ing. Pavel Andrt - vedoucí odboru investic a regionálního rozvoje 


		2017-03-30T08:09:07+0000
	Not specified




